設　定
固定資産税共有代表者 届

変　更

届出人 住　所

氏　名

連絡先

住　所

氏　名

電話番号

新共有代表者

住　　　所

旧共有代表者

住　　　所

個人(法人)番号

旧共有代表者の死亡　　・　　その他（　　　共有名義の登録　　　　　　）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

氏　　　名

生年月日

記

あ わ ら 市 長　　様

個人(法人)番号

納税義務者 様に係る共有名義の代表者を下記のとおり設定　・

　変更したいので届け出ます。なお、本届出の提出に関しては共有者全員の了解を得ている

　ことを申し添えます。

変更の理由

　　　　承諾します。

氏　　　名

納税義務者 の新共有代表者となることについて

共有代表者承諾書

新共有代表者

令和　　　年　　　　月　　　　日

受 付 印